桐君阁发〔2014〕477 号          签发人：袁永红

关于下发直营药房优化迁址关于下发直营药房优化迁址关于下发直营药房优化迁址关于下发直营药房优化迁址
回填工作的回填工作的回填工作的回填工作的紧急紧急紧急紧急通知通知通知通知

各公司：

截止 2014 年 11 月，我司直营药房优化关闭总数 83 家，

迁址回填 13 家。其中四川片区直营药房优化关闭 24 家，迁址

回填 5家；重庆片区直营药房优化关闭 59 家，迁址回填 8 家，

优化关闭门店的回填工作进展缓慢。为促进直营药房持续健康

增长发展，经股份公司研究决定，现将有关事宜通知如下：

一、除不符合新版 GSP 认证要求，无法通过当地药监局验

收而必须优化的门店外，其余需要优化的门店均要求在物色到

合适的迁址门面后，按规定程序上报优化门店报告（须附回填

门店情况），股份公司对未附迁址回填门店的优化报告一律不

予受理、审批；

二、凡未经批复私自关停门店者，将对所在公司第一负责

人按 10000 元/家处罚。

三、本通知自下发之日起执行，如有相抵触的，以通知为

准。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 22 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014年 12月 22日印发

拟稿：王安钊                     核稿：王安钊